(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động đăng ký và chuyển quyền sở hữu chứng khoán)
Mẫu 03A/ĐKCK

	CÔNG TY ........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………., ngày ... tháng ... năm ...…...

THÔNG BÁO VỀ TỶ LỆ SỞ HỮU NƯỚC NGOÀI TỐI ĐA
TẠI DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Chúng tôi là:

Công ty....

Mã số thuế: ...

Trụ sở chính: ...

Điện thoại: ... Fax: ...

Email: ...

Phần nội dung áp dụng đối với trường hợp TCPH là công ty đại chúng:

Theo công văn số ...... ngày .......... của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước (UBCKNN) (gửi kèm), Chúng tôi thông báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại công ty là:....%. (trường hợp TCPH đã được UBCKNN xác nhận tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa)

Chúng tôi cam kết sẽ hoàn tất thủ tục xác định tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa của công ty với UBCKNN trước khi niêm yết/đăng ký giao dịch trên các Sở giao dịch chứng khoán, (trường hợp TCPH chưa được UBCKNN xác nhận tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa)
Chúng tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung thông báo này.

Phần nội dung áp dụng đối với trường hợp TCPH là doanh nghiệp cổ phần hóa chưa phải là công ty đại chúng:

Theo quy định pháp luật về cổ phần hóa, Chúng tôi thông báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại công ty là:....% (kèm theo văn bản của cấp có thẩm quyền phê duyệt đề án cổ phần hoá, trong đó có nội dung về tỷ lệ sở hữu nước ngoài của công ty - nếu có).

Chúng tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung thông báo này.

	Chủ tịch HĐQT/Người đại diện pháp luật
(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)